
 

  MENDOZA, 10 de agosto de 2023 
 
 VISTO: 
 

  El expediente E-CUDAP–CUY Nº 23800/22 caratulado: “Sergio Daniel 
Rodrigo S/Cambio de dirección de la tesina, del Lic. y Pof. Gabriel Fernández por la Lic. y 

Prof. Marcela Camba. Licenciatura en Artes Visuales FAD -”. 
 

 CONSIDERANDO: 
 

 Que el alumno Sergio Daniel RODRIGO solicita el cambio de Director de su 
Seminario de Licenciatura, que fuera autorizado mediante resolución Nº 72/22-FAD. 
 

 La aceptación por parte de la Lic. y Prof. Marcela Beatriz CAMBA, quien 
estará a cargo del mismo. 
 

 Los informes producidos por Secretaría Académica. 

 
 Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al alumno Sergio Daniel RODRIGO (Registro Nº 22.364) de la 

Licenciatura en Artes Visuales de las Carreras de Artes Visuales, el cambio de Director de 
su Seminario de Licenciatura titulada: “UTILIZACIÓN DE LA TÉCNICA ESCULTÓRICA 

DE TALLADO POR SACADO DE PUNTOS COMO MÉTODO DE APROXIMACIÓN A 

BLOQUES LÍGNEOS AMORFOS EN LA PRODUCCIÓN DE OBRA PROPIA”, el que estará 
bajo la dirección de la Lic. y Prof. Marcela Beatriz CAMBA. 
 

ARTÍCULO 2°.- La presente norma se emite en formato digital. 
 

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 

 
RESOLUCIÓN N° 412 
 

 
 

 
 


